
Krāslavas novada 
centrālā bibliotēka 

apmeklētājiem atvērta 
no 2020. gada 18. maija!

Pamatojoties uz Kultūras ministrijas rīkojumu
Nr. 2.5-1-64, 2020. gada 12. maijā,

Vienlaicīgi var atrasties bibliotēkas
1. stāvā – 3; 
2. stāvā – 2; 
3. stāvā - 1 , 
ievērojot divu metru distanci. 

APMEKLĒTĀJU  SKAITS – 
IEROBEŽOTS LĪDZ 6 APMEKLĒTĀJIEM

Ienākot bibliotēkā, lasītājs nodod izlasītās grāmatas
norādītajā grāmatu nodošanas punktā to ievietošanai
karantīnā. Pēc tam jādezinficē rokas un var doties
lasītāju apkalpošanas zālē izvēlēties jaunu lasāmvielu,
ievērojot divu metru distanci, pulcēšanās nav atļauta. 

LASĪTĀJU APKALPOŠANA

Lai ievērotu drošu attālumu, darbam ir pieejami
divi datori bibliotēkas 2. stāvā (30 min). 

Lasīt uz vietas periodiskos uzdevumus
lasītavā drīkst ar savu sejas masku.  

BIBLIOTĒKAS DATORPAKALPOJUMI PAREDZĒTI
TIKAI NOTEIKTU DARBU VEIKŠANAI

Zvani, raksti vai rezervē grāmatu
pasūtījumu Krāslavas un Dagdas novadu
bibliotēku elektroniskajā kopkatalogā
https://kraslava.biblioteka.lv/. 

ZVANI,
RAKSTI VAI REZERVĒ GRĀMATAS 
E-KATALOGĀ

Maksimālais
lasītāju un datorlietotāju uzturēšanās

laiks bibliotēkā – 30 minūtes!

UZTURĒŠANĀS
LAIKS BIBLIOTĒKĀ – 30 MINŪTES

Pirms dodies uz bibliotēku, tomēr ieteicams  apmeklējumu pieteikt pēc iepriekšēja
pieraksta, zvanot uz tālr. nr. 65681100 (ABONEMENTS); 65681114 (LASĪTAVA);
65623572 (BĒRNU LN) darba dienās no plkst. 10.00 līdz 16.00 vai rakstot uz

e-pastu: kraslavasbiblioteka@inbox.lv

PIESARDZĪBAS NOLŪKOS ESAM AKTIVIZĒJUŠI DAŽĀDUS
IEROBEŽOJUMUS, KAS VAR MAINĪTIES ATKARĪBĀ NO SITUĀCIJAS.

Darba dienās: 10.00 - 17.00; Sestdienās, svētdienās - slēgts

2 METRI

30 MINŪTES



Krāslavas novada 
centrālā bibliotēka 

apmeklētājiem atvērta 
no 2020. gada 18. maija!

Pamatojoties uz Kultūras ministrijas rīkojumu
Nr. 2.5-1-64, 2020. gada 12. maijā,

Lai pasargātu no inficēšanās, bibliotēkas darbinieki
ievēro sanitārās drošības noteikumus, darbinieki tika
nodrošināti ar individuālās aizsardzības līdzekļiem.
Notiek arī regulāra telpu, virsmu, inventāra un grāmatu
dezinfekcija, kā arī regulāra telpu vēdināšana, atverot
logus. 

SANITĀRĀS DROŠĪBAS NOTEIKUMU IEVĒROŠANA

Bibliotēkas mājas lapa:
https://www.bibliotekakraslava.lv/
Facebook konts: @kraslavasbiblioteka
Twitter konts: @kncbibl
Instagram: @kraslavas_nc_biblioteka

SEKO LĪDZI JAUNUMIEM BIBLIOTĒKĀ!

Ja gadījumā neesi drošs par savu labsajūtu,
lūdzu, neplāno savu apmeklējumu uz
bibliotēku, sargā sevi un citus! 
Bibliotēka patur tiesības neapkalpot un lūgt
atstāt bibliotēkas telpas apmeklētājiem ar
elpošanas ceļu slimību pazīmēm.

SARGĀ SEVI UN CITUS!

Nodotās grāmatas tika ievietotas tīrīšanas
un dezinfekcijas zonā pirms atkārtotas

ievietošanas krājumā vai izsniegšanas
lasītājiem. Pie ieejas bibliotēkā ir izvietoti
roku dezinfekcijas līdzekļi un vienreizējie

rakstāmrīki apmeklētājiem.  

DEZINFEKCIJAS ZONAS UN LĪDZEKĻI

Bibliotēkā joprojām nenotiks klātienes
pasākumi, vienīgi attālinātās

tiešsaistes tikšanās pēc iepriekšējā
pieteikuma.

KLĀTIENES PASĀKUMI NENOTIKS

Kontaktinformācija jautājumiem:  e-pasts:  kraslbibl@apollo.lv, tālrunis 65681114.
Krāslavas un Dagdas novada un pagastu bibliotēku kontaktinformācija un darba

laiki atrodam bibliotēkas mājas lapā, sadaļā “Novadu bibliotēkas”
https://www.bibliotekakraslava.lv/novadu-bibliotekas.

PIESARDZĪBAS NOLŪKOS ESAM AKTIVIZĒJUŠI DAŽĀDUS
IEROBEŽOJUMUS, KAS VAR MAINĪTIES ATKARĪBĀ NO SITUĀCIJAS.

Darba dienās: 10.00 - 17.00; Sestdienās, svētdienās - slēgts


